
2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
P-1600/P-1400
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 P1600 1 小林  守 TRﾗﾑｽﾞ冷力ｻｲﾊﾞｰｼﾋﾞｯｸ EF9 1'04.457 8 / 9 114.216
2 33 P1600 2 高野 勝徳 Proμ浅野RSｼﾋﾞｯｸ EK9 1'05.079 4 / 6 0.622 113.124
3 51 P1600 3 塚原 康弘 SPMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ小林EG EG6 1'05.435 5 / 9 0.978 112.509
4 11 P1600 4 岡野 陽朋 浅野RSｼﾛｷﾔｼﾋﾞｯｸ EG6 1'05.646 6 / 12 1.189 112.147
5 31 P1600 5 小野 昌哉 TRｻｲﾊﾞｰSPMﾗﾑｽﾞEG6 EG6 1'05.788 3 / 13 1.331 111.905
6 36 P1600 6 中山 太雅 ﾍﾞﾋﾞｰﾕﾆﾊﾞｰｽIEDｼﾋﾞｯｸ EK9 1'05.877 3 / 11 1.420 111.754
7 78 P1600 7 矢本 正和 ｴﾝﾄﾞﾚｽTPD浅野ｼﾋﾞｯｸ EK9 1'06.301 8 / 11 1.844 111.039
8 93 P1600 8 大塚 浩由 ｳｴｽﾄﾋﾙDLｷﾞｶﾞEK9 EK9 1'06.416 7 / 13 1.959 110.847
9 22 P1600 9 小林 明裕 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 1'06.422 10 / 12 1.965 110.837
10 9 P1600 10 小松原 猛 SPMｺﾐﾈ土浦ﾗﾑｽﾞDLEG EG6 1'06.643 8 / 12 2.186 110.469
11 77 P1600 11 福田 裕平 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 1'07.467 11 / 12 3.010 109.120
12 18 P1400 1 森  正行 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽEP82 EP82 1'08.082 7 / 10 3.625 108.134
13 27 P1400 2 新山いわお ALPHA IDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.235 4 / 10 3.778 107.892
14 20 P1400 3 山田 茂人 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄProμEP82 EP82 1'08.603 3 / 12 4.146 107.313
15 82 P1400 4 谷澤 智哉 BRUKERμ風見ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.829 4 / 9 4.372 106.961
16 37 P1400 5 井上 俊樹 IDIﾗﾝｱﾊﾞｳﾄⅡYH82 EP82 1'08.882 5 / 8 4.425 106.878
17 26 P1400 6 川井 秀晃 PSｶﾜｲ IDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.024 5 / 10 4.567 106.659
18 17 P1400 7 近藤 年弘 KMSｴﾑｽﾃｰｼﾞBRIG82 EP82 1'09.077 5 / 12 4.620 106.577
19 10 P1400 8 菅原 芳武 SMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ冷力Gｱｲ82 EP82 1'09.113 4 / 12 4.656 106.521
20 28 P1400 9 大戸布美子 VEILA･IDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.227 3 / 12 4.770 106.346
21 7 P1400 10 長峰 誠樹 SPMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ冷力革命82 EP82 1'09.396 5 / 12 4.939 106.087
22 4 P1400 11 渡邉 崇司 ｻｲﾊﾞｰSPMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ82 EP82 1'09.504 6 / 11 5.047 105.922
23 3 P1400 12 吉沢 正利 SPMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ新撰組82 EP82 1'09.733 5 / 12 5.276 105.574
24 2 P1400 13 菅原  豊 ｺﾐﾈ･SPM･TBO 82 EP82 1'10.820 8 / 12 6.363 103.954
25 21 P1400 14 佐藤 純一 ｴｸｾﾙﾜｺｰｽﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'11.181 8 / 12 6.724 103.426

76 P1400 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆μ☆82 EP82 出走せず
***** 以上予選通過 (P1400 : 1'28.798 - 130% /P1600 : 1'24.487 - 130% ) *****



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :曇り�Track :ドライ
P-1600
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 1 小林  守 TRﾗﾑｽﾞ冷力ｻｲﾊﾞｰｼﾋﾞｯｸ EF9 15 16'28.354 1'04.772 2 / 15 111.731
2 33 高野 勝徳 Proμ浅野RSｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'31.595 3.241 1'05.138 2 / 15 111.366
3 36 中山 太雅 ﾍﾞﾋﾞｰﾕﾆﾊﾞｰｽIEDｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'44.404 16.050 1'06.165 2 / 15 109.946
4 51 塚原 康弘 SPMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ小林EG EG6 15 16'46.292 17.938 1'05.912 2 / 15 109.740
5 78 矢本 正和 ｴﾝﾄﾞﾚｽTPD浅野ｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'50.063 21.709 1'06.467 2 / 15 109.330
6 9 小松原 猛 SPMｺﾐﾈ土浦ﾗﾑｽﾞDLEG EG6 15 16'51.751 23.397 1'06.419 8 / 15 109.147
7 31 小野 昌哉 TRｻｲﾊﾞｰSPMﾗﾑｽﾞEG6 EG6 15 16'52.208 23.854 1'06.239 9 / 15 109.098
8 11 岡野 陽朋 浅野RSｼﾛｷﾔｼﾋﾞｯｸ EG6 15 16'52.621 24.267 1'06.359 12 / 15 109.054
9 22 小林 明裕 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'58.110 29.756 1'06.583 7 / 15 108.466
10 77 福田 裕平 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 15 17'12.345 43.991 1'07.354 13 / 15 106.970
11 93 大塚 浩由 ｳｴｽﾄﾋﾙDLｷﾞｶﾞEK9 EK9 15 17'15.686 47.332 1'06.623 2 / 15 106.625

***** 以上完走 (P1600 : 13Laps ) *****
Fastest Lap
1'04.772 (2 / 15)�113.660 km/h�1�小林  守 / TRﾗﾑｽﾞ冷力ｻｲﾊﾞｰｼﾋﾞｯｸ



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :曇り�Track :ドライ
P-1400
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 27 新山いわお ALPHA IDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'24.707 1'08.444 4 / 15 105.704
2 18 森  正行 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽEP82 EP82 14 16'31.209 1Lap 1'09.072 7 / 14 103.982
3 82 谷澤 智哉 BRUKERμ風見ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'32.276 1Lap 1'09.588 8 / 14 103.870
4 17 近藤 年弘 KMSｴﾑｽﾃｰｼﾞBRIG82 EP82 14 16'34.031 1Lap 1'09.644 2 / 14 103.687
5 37 井上 俊樹 IDIﾗﾝｱﾊﾞｳﾄⅡYH82 EP82 14 16'34.605 1Lap 1'09.444 8 / 14 103.627
6 28 大戸布美子 VEILA･IDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'35.742 1Lap 1'09.589 10 / 14 103.509
7 7 長峰 誠樹 SPMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ冷力革命82 EP82 14 16'36.049 1Lap 1'09.342 14 / 14 103.477
8 26 川井 秀晃 PSｶﾜｲ IDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'38.781 1Lap 1'09.161 6 / 14 103.194
9 3 吉沢 正利 SPMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ新撰組82 EP82 14 16'45.064 1Lap 1'09.881 4 / 14 102.549
10 2 菅原  豊 ｺﾐﾈ･SPM･TBO 82 EP82 14 16'58.110 1Lap 1'10.908 11 / 14 101.235
11 10 菅原 芳武 SMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ冷力Gｱｲ82 EP82 14 17'02.244 1Lap 1'09.224 8 / 14 100.825
12 21 佐藤 純一 ｴｸｾﾙﾜｺｰｽﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 17'03.842 1Lap 1'11.255 2 / 14 100.668

4 渡邉 崇司 ｻｲﾊﾞｰSPMｺﾐﾈﾗﾑｽﾞ82 EP82 4 5'58.374 11Laps 1'13.429 2 / 4 82.171
20 山田 茂人 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄProμEP82 EP82 0

***** 以上完走 (P1400 : 13Laps ) *****

Fastest Lap
1'08.444 (4 / 15)�107.562 km/h�27�新山いわお / ALPHA IDIｽﾀｰﾚｯﾄ



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :曇り�Track :ドライ
ロードスターNR-A
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 26 佐藤 俊介 YRCみのらﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.567 7 / 8 101.451
2 11 高山 則政 ASNU東京自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.780 10 / 10 0.213 101.154
3 20 一野  妙 ﾄﾞﾗｲｺﾈﾝ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.798 10 / 13 0.231 101.129
4 23 大熊 孝治 YRCｴﾝﾄﾞﾚｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.901 2 / 9 0.334 100.986
5 62 岩澤 理夫 安全運転ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.303 5 / 12 0.736 100.432
6 24 山崎  巌 YRCいわおﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.377 6 / 12 0.810 100.331
7 6 加藤 佳孝 IDI加藤農園IKﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.662 10 / 12 1.095 99.943
8 96 小森 晴夫 ﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.739 8 / 11 1.172 99.839
9 49 岡本 勇一 Stfm･ﾐｼｶ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.973 3 / 12 1.406 99.523
10 21 前田 邦博 ﾚﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.293 3 / 10 1.726 99.094
11 63 添田 孝佳 波瀾万丈ﾛｸさんとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.622 5 / 12 2.055 98.657

22 川口 眞輝 YRCﾙｯｷｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 出走せず
65 岡澤 清英 ｱｸﾚOGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 出走せず

***** 以上予選通過 (1'34.529 - 130% ) *****



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
ロードスターNR-A
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 11 高山 則政 ASNU東京自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 14'57.198 1'13.869 10 / 12 98.467
2 26 佐藤 俊介 YRCみのらﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'07.589 10.391 1'14.415 7 / 12 97.339
3 24 山崎  巌 YRCいわおﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'07.825 10.627 1'14.238 5 / 12 97.314
4 62 岩澤 理夫 安全運転ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'09.963 12.765 1'14.739 12 / 12 97.085
5 6 加藤 佳孝 IDI加藤農園IKﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'11.895 14.697 1'14.619 8 / 12 96.880
6 49 岡本 勇一 Stfm･ﾐｼｶ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'21.305 24.107 1'14.755 3 / 12 95.890
7 96 小森 晴夫 ﾚｯﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'21.762 24.564 1'14.649 8 / 12 95.843
8 63 添田 孝佳 波瀾万丈ﾛｸさんとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'25.566 28.368 1'15.304 3 / 12 95.449
9 21 前田 邦博 ﾚﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'26.142 28.944 1'15.274 10 / 12 95.389
10 20 一野  妙 ﾄﾞﾗｲｺﾈﾝ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 12 15'32.544 35.346 1'15.554 6 / 12 94.734

23 大熊 孝治 YRCｴﾝﾄﾞﾚｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1 1'21.070 11Laps 1'21.070 1 / 1 90.810
***** 以上完走 (8Laps ) *****

Fastest Lap
1'13.869 (10 / 12)�99.663 km/h�11�高山 則政 / ASNU東京自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :曇り�Track :ドライ
スーパーセブン
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 25 R-class 1 伊藤 三太 ｶｰｽﾞｶﾀｵｶKﾚｰｼﾝｸﾞ K-R 1'00.998 4 / 11 120.692
2 23 R-class 2 中島 賢一 ｶﾀｵｶNFﾛｰﾀｽｲｰﾀｰｽﾞ CRM 1'01.111 4 / 7 0.113 120.469
3 47 E-class 1 森田  健 ｶﾀｵｶｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 1'01.367 12 / 14 0.369 119.967
4 66 E-class 2 並木 章二 ﾀｲｶﾞｰｾﾌﾞﾝ ｺｽﾜｰｽ 1'01.554 5 / 14 0.556 119.602
5 37 R-class 3 林王 克明 ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸｺｽﾜｰｽ CRM 1'01.993 3 / 15 0.995 118.755
6 73 R-class 4 石川 雄一 SGTC ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM 1'02.164 5 / 13 1.166 118.429
7 33 R-class 5 浅香 雅雄 KAZUMI RACING K-R 1'03.122 6 / 14 2.124 116.631
8 92 R-class 6 伊藤  健 店主ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ K-R 1'03.222 13 / 13 2.224 116.447
9 78 E-class 3 横山  忠 SVCｾﾌﾞﾝｴｲﾄ SVC 1'03.868 6 / 14 2.870 115.269
10 36 E-class 4 永田  徹 T&N ﾏｲﾃｨ7 R500R 1'04.441 4 / 14 3.443 114.244
11 65 R-class 7 鈴木 宏樹 ｶｰﾎﾟｼﾞﾁｰﾑﾅｲﾂ65 K-R 1'05.720 3 / 14 4.722 112.021
*1  12 26 R-class 8 山口 邦彦 SHINY-7 K-R 1'01.835 14 / 14 0.837 119.059

8 E-class 西山 正人 ｵｵﾀAHｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ R500改 出走せず
19 E-class 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞ R500 R500R 出走せず
40 E-class 金杉 直幸 TBH ﾜｺｰｽﾞCSR SVC 出走せず
96 R-class 岩井 純一 骨董品VXﾚｰｼﾝｸﾞｾﾌﾞﾝ VXR 出走せず

***** 以上予選通過 (E-class : 1'14.715 - 120% /R-class : 1'13.577 - 120% ) *****

*1�No.26は、2008筑波サーキット一般競技規則 第29条 1.違反（Wﾁｪｯｶｰ及びチェッカー後追い越し）により、最後尾ｽﾀｰﾄとした。



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :曇り�Track :ドライ
スーパーセブン
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 66 並木 章二 ﾀｲｶﾞｰｾﾌﾞﾝ ｺｽﾜｰｽ 15 15'44.784 1'02.095 4 / 15 116.884
2 47 森田  健 ｶﾀｵｶｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 15 15'48.446 3.662 1'01.957 3 / 15 116.433
3 78 横山  忠 SVCｾﾌﾞﾝｴｲﾄ SVC 15 16'24.367 39.583 1'04.366 2 / 15 112.184
4 36 永田  徹 T&N ﾏｲﾃｨ7 R500R 15 16'33.515 48.731 1'04.396 12 / 15 111.151

1 25 伊藤 三太 ｶｰｽﾞｶﾀｵｶKﾚｰｼﾝｸﾞ K-R 15 15'36.742 1'01.541 2 / 15 117.887
2 37 林王 克明 ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸｺｽﾜｰｽ CRM 15 15'53.602 16.860 1'02.301 2 / 15 115.803
3 92 伊藤  健 店主ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ K-R 15 15'53.843 17.101 1'02.435 4 / 15 115.774
4 73 石川 雄一 SGTC ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM 15 16'00.263 23.521 1'02.833 10 / 15 115.000
5 33 浅香 雅雄 KAZUMI RACING K-R 15 16'02.354 25.612 1'02.982 7 / 15 114.750
6 26 山口 邦彦 SHINY-7 K-R 15 16'20.017 43.275 1'02.753 7 / 15 112.682
7 65 鈴木 宏樹 ｶｰﾎﾟｼﾞﾁｰﾑﾅｲﾂ65 K-R 15 16'33.958 57.216 1'05.005 14 / 15 111.101
8 23 中島 賢一 ｶﾀｵｶNFﾛｰﾀｽｲｰﾀｰｽﾞ CRM 1 1'07.588 14Laps 1'07.588 1 / 1 108.925

E-class

R-class

Fastest Lap
E-class�1'01.957 (3 / 15)�118.824 km/h�47�森田  健 / ｶﾀｵｶｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ
R-class�1'01.541 (2 / 15)�119.628 km/h�25�伊藤 三太 / ｶｰｽﾞｶﾀｵｶKﾚｰｼﾝｸﾞ



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
1000c.c.CUP
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 8 釆女 秀樹 ﾏｳﾘﾉYTCｼﾞｰﾆｰVitz SCP10 1'14.169 10 / 12 99.260
2 30 前田 貴行 LETsﾆｺﾆｺｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'14.711 8 / 11 0.542 98.540
3 81 藤井 俊彦 ZERO-R 中谷医院Vitz SCP10 1'14.738 6 / 12 0.569 98.504
4 1 森   大 LETs森部屋のげ石松Vitz SCP10 1'14.820 6 / 11 0.651 98.396
5 77 結城 正孝 ちｰとま μ ｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'14.940 12 / 12 0.771 98.239
6 46 菅原  優 DL☆ｼﾞｪｰﾑｽ菅原Vitz SCP10 1'14.955 10 / 12 0.786 98.219
7 23 湯浅 辰也 ｴﾝﾄﾞﾚｽ佐藤ｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'15.156 10 / 12 0.987 97.956
8 98 大橋 伸基 ﾓﾄｴｺ EO Df Vitz SCP10 1'15.202 8 / 11 1.033 97.896
9 27 吉田  仁 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄ@ED@ｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'15.351 11 / 12 1.182 97.703
10 82 駒木 孝有 ｾﾞﾛRﾌｧｲﾝ･JS･Vitz SCP10 1'15.396 12 / 12 1.227 97.644
11 62 渡辺 祐二 ﾜﾀﾅﾍﾞｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'15.821 6 / 8 1.652 97.097
12 4 大橋 逸夫 ｼﾝｸﾏｰｸｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'16.655 11 / 12 2.486 96.041
13 7 直井  浩 MONSTER江戸川Vitz SCP10 1'16.674 8 / 12 2.505 96.017
14 65 松本 克己 ﾒﾀﾙﾃｯｸDLｴﾎﾞVITZ SCP10 1'17.239 7 / 11 3.070 95.315
15 74 杉山 英将 ﾁｰﾑなおしおるぐｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'17.452 3 / 12 3.283 95.052

***** 以上予選通過 (1'36.901 - 130% ) *****



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
1000c.c.CUP
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 8 釆女 秀樹 ﾏｳﾘﾉYTCｼﾞｰﾆｰVitz SCP10 15 18'56.127 1'14.957 9 / 15 97.199
2 30 前田 貴行 LETsﾆｺﾆｺｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 18'58.999 2.872 1'14.923 9 / 15 96.954
3 81 藤井 俊彦 ZERO-R 中谷医院Vitz SCP10 15 19'01.626 5.499 1'15.180 8 / 15 96.730
4 1 森   大 LETs森部屋のげ石松Vitz SCP10 15 19'04.699 8.572 1'15.373 5 / 15 96.471
5 77 結城 正孝 ちｰとま μ ｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'05.248 9.121 1'15.338 8 / 15 96.425
6 46 菅原  優 DL☆ｼﾞｪｰﾑｽ菅原Vitz SCP10 15 19'05.634 9.507 1'15.370 14 / 15 96.392
7 23 湯浅 辰也 ｴﾝﾄﾞﾚｽ佐藤ｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'05.989 9.862 1'15.297 15 / 15 96.362
8 82 駒木 孝有 ｾﾞﾛRﾌｧｲﾝ･JS･Vitz SCP10 15 19'16.478 20.351 1'15.784 5 / 15 95.488
9 98 大橋 伸基 ﾓﾄｴｺ EO Df Vitz SCP10 15 19'17.345 21.218 1'15.719 4 / 15 95.417
10 27 吉田  仁 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄ@ED@ｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'17.733 21.606 1'15.978 11 / 15 95.385
11 62 渡辺 祐二 ﾜﾀﾅﾍﾞｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'21.156 25.029 1'16.366 3 / 15 95.104
12 7 直井  浩 MONSTER江戸川Vitz SCP10 15 19'34.826 38.699 1'16.996 4 / 15 93.997
13 4 大橋 逸夫 ｼﾝｸﾏｰｸｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'35.161 39.034 1'17.004 3 / 15 93.970
14 65 松本 克己 ﾒﾀﾙﾃｯｸDLｴﾎﾞVITZ SCP10 15 19'49.751 53.624 1'18.070 13 / 15 92.818
15 74 杉山 英将 ﾁｰﾑなおしおるぐｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'50.179 54.052 1'18.072 13 / 15 92.784

***** 以上完走 (10Laps ) *****
Fastest Lap
1'14.923 (9 / 15)�98.261 km/h�30�前田 貴行 / LETsﾆｺﾆｺｳﾞｨｯﾂ



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ
組別予選 A組

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 610 古田  聡 ﾒﾘｰｱｸｱﾗﾎﾞEVﾏｰﾁED MCRAK12 1'10.563 10 / 12 104.332
2 37 田倉 康雄 Djac･OMV･ED ﾏｰﾁ AK12 1'10.773 5 / 11 0.210 104.023
3 777 菅原 高明 Gﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ桂雀花EDﾏｰﾁ AK12 1'10.933 4 / 11 0.370 103.788
4 9 高橋 伸博 Proμ･ﾒｯｶ･ﾏｰﾁ AK12 1'10.993 8 / 12 0.430 103.700
5 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 1'11.149 8 / 12 0.586 103.473
6 420 相良 栄作 KYOSHINｱﾈｯｸｽﾏｰﾁ AK12 1'11.200 6 / 12 0.637 103.399
7 59 秋田 叔紀 ｹｰ･ｲｰ･ﾜﾝ ﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.217 9 / 13 0.654 103.374
8 15 高野 幸司 ﾐｷﾀﾝTRICK･MARCH AK12 1'11.396 13 / 13 0.833 103.115
9 63 千代島秀人 石松ED☆ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽﾏｰﾁ AK12 1'11.408 10 / 12 0.845 103.098
10 57 須賀由浮也 ふくじゅ草YUUTOﾏｰﾁ AK12 1'11.527 5 / 12 0.964 102.926
11 88 海野 純也 海野設備NATSﾏｰﾁ AK12 1'11.617 4 / 12 1.054 102.797
12 39 竹腰 和晃 Djac ｴﾝﾄﾞﾚｽ ﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.623 12 / 12 1.060 102.788
13 31 阿部 亮太 BADTOY'Sﾊﾞｰﾀﾞﾙﾏｰﾁ AK12 1'11.717 9 / 12 1.154 102.653
14 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.724 5 / 12 1.161 102.643
15 49 加藤 大善 SEIRAN大善ﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.802 11 / 13 1.239 102.532
16 174 早野 義美 ｱﾊﾞﾝﾃJCPｱｸｱﾗﾎﾞﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.828 11 / 12 1.265 102.495
17 86 小宮山茂樹 arai ENDLESSﾏｰﾁ AK12 1'11.843 4 / 13 1.280 102.473
18 58 横溝  豪 LETsｽﾀｰﾋﾞﾙﾄﾞEVﾏｰﾁ AK12 1'11.925 13 / 13 1.362 102.357
19 61 のげ 石松 石松μ東京IRCﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁ AK12 1'12.068 11 / 12 1.505 102.154
20 175 森尾 倫子 ｱﾊﾞﾝﾃμｱｸｱﾗﾎﾞﾏｰﾁ AK12 1'12.514 4 / 12 1.951 101.525
21 84 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH MCRAK12 1'14.332 12 / 12 3.769 99.042
22 30 阿部 昌子 つくば自動車整備専門学校ﾏｰﾁ AK12 1'16.317 6 / 12 5.754 96.466



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ
組別予選 B組

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 62 太田こうき 石松μ東京IRCﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁ AK12 1'10.660 8 / 12 104.189
2 8 木村 将隆 東京IRC石松EVOμﾏｰﾁ MCRAK12 1'10.991 7 / 12 0.331 103.703
3 32 石本 昌人 NUTECﾌﾟﾘﾝｽ静岡ﾏｰﾁ AK12 1'11.075 10 / 12 0.415 103.581
4 76 清水 文彦 ｻﾞ･ﾆｯｻﾝ･ﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.112 4 / 5 0.452 103.527
5 4 海老澤真人 J.TEC ﾏｰﾁ AK12 1'11.211 8 / 13 0.551 103.383
6 13 助川 雄二 RS☆FAN･ATE･μﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.341 10 / 13 0.681 103.195
7 16 中茎 幹夫 KoZY･μ･ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 1'11.377 10 / 12 0.717 103.142
8 89 田山 一明 CLEVER ﾏｰﾁ AK12 1'11.394 4 / 13 0.734 103.118
9 100 荒井 康裕 Miyaviﾅｼｮﾅﾙﾏｰﾁμ AK12 1'11.419 8 / 12 0.759 103.082
10 2 碓井 久彦 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸EDﾏｰﾁ AK12 1'11.510 5 / 11 0.850 102.951
11 69 ｱﾝﾆｬﾏ KｳｨﾝｽﾞR-elfEDﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.535 7 / 12 0.875 102.915
12 51 石田 浩樹 ﾒｯｶのﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.631 10 / 12 0.971 102.777
13 36 細野 洋行 ﾍﾞﾘﾃｨｰIEDｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.686 7 / 12 1.026 102.698
14 38 神林 健市 Djac.Com-EDﾏｰﾁ AK12 1'11.712 7 / 12 1.052 102.661
15 82 伊達 丈二 CPﾛﾌﾄED･IDIﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.781 9 / 12 1.121 102.562
16 73 横尾 優一 梅沢祐介withﾖｺｵﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.871 12 / 13 1.211 102.434
17 200 染谷 和幸 桃太郎JT☆ﾅｼｮﾅﾙﾏｰﾁμ AK12 1'12.058 10 / 12 1.398 102.168
18 54 原田  学 日産ﾏｰﾁ AK12 1'12.299 4 / 12 1.639 101.827
19 3 谷森  晋 日産横浜自動車大学校 ﾏｰﾁ MCRAK12 1'12.455 12 / 12 1.795 101.608
20 67 矢崎 克実 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ2 AK12 1'13.928 9 / 12 3.268 99.583
21 66 武田 敏典 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ1 AK12 1'14.572 12 / 12 3.912 98.723

42 武富 義輝 協新計測ﾖｺｵﾏｲﾛｰﾄﾞﾏｰﾁ AK12 計測出来ず



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ
予選

Pos No Gr. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 610 A組 古田  聡 ﾒﾘｰｱｸｱﾗﾎﾞEVﾏｰﾁED MCRAK12 1'10.563 10 / 12 104.332
2 62 B組 太田こうき 石松μ東京IRCﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁ AK12 1'10.660 8 / 12 0.097 104.189
3 37 A組 田倉 康雄 Djac･OMV･ED ﾏｰﾁ AK12 1'10.773 5 / 11 0.210 104.023
4 8 B組 木村 将隆 東京IRC石松EVOμﾏｰﾁ MCRAK12 1'10.991 7 / 12 0.428 103.703
5 777 A組 菅原 高明 Gﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ桂雀花EDﾏｰﾁ AK12 1'10.933 4 / 11 0.370 103.788
6 32 B組 石本 昌人 NUTECﾌﾟﾘﾝｽ静岡ﾏｰﾁ AK12 1'11.075 10 / 12 0.512 103.581
7 9 A組 高橋 伸博 Proμ･ﾒｯｶ･ﾏｰﾁ AK12 1'10.993 8 / 12 0.430 103.700
8 76 B組 清水 文彦 ｻﾞ･ﾆｯｻﾝ･ﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.112 4 / 5 0.549 103.527
9 53 A組 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 1'11.149 8 / 12 0.586 103.473
10 4 B組 海老澤真人 J.TEC ﾏｰﾁ AK12 1'11.211 8 / 13 0.648 103.383
11 420 A組 相良 栄作 KYOSHINｱﾈｯｸｽﾏｰﾁ AK12 1'11.200 6 / 12 0.637 103.399
12 13 B組 助川 雄二 RS☆FAN･ATE･μﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.341 10 / 13 0.778 103.195
13 59 A組 秋田 叔紀 ｹｰ･ｲｰ･ﾜﾝ ﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.217 9 / 13 0.654 103.374
14 16 B組 中茎 幹夫 KoZY･μ･ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 1'11.377 10 / 12 0.814 103.142
15 15 A組 高野 幸司 ﾐｷﾀﾝTRICK･MARCH AK12 1'11.396 13 / 13 0.833 103.115
16 89 B組 田山 一明 CLEVER ﾏｰﾁ AK12 1'11.394 4 / 13 0.831 103.118
17 63 A組 千代島秀人 石松ED☆ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽﾏｰﾁ AK12 1'11.408 10 / 12 0.845 103.098
18 100 B組 荒井 康裕 Miyaviﾅｼｮﾅﾙﾏｰﾁμ AK12 1'11.419 8 / 12 0.856 103.082
19 57 A組 須賀由浮也 ふくじゅ草YUUTOﾏｰﾁ AK12 1'11.527 5 / 12 0.964 102.926
20 2 B組 碓井 久彦 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸EDﾏｰﾁ AK12 1'11.510 5 / 11 0.947 102.951
21 88 A組 海野 純也 海野設備NATSﾏｰﾁ AK12 1'11.617 4 / 12 1.054 102.797
22 69 B組 ｱﾝﾆｬﾏ KｳｨﾝｽﾞR-elfEDﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.535 7 / 12 0.972 102.915
23 39 A組 竹腰 和晃 Djac ｴﾝﾄﾞﾚｽ ﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.623 12 / 12 1.060 102.788
24 51 B組 石田 浩樹 ﾒｯｶのﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.631 10 / 12 1.068 102.777
25 31 A組 阿部 亮太 BADTOY'Sﾊﾞｰﾀﾞﾙﾏｰﾁ AK12 1'11.717 9 / 12 1.154 102.653
26 36 B組 細野 洋行 ﾍﾞﾘﾃｨｰIEDｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.686 7 / 12 1.123 102.698
27 50 A組 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.724 5 / 12 1.161 102.643
28 38 B組 神林 健市 Djac.Com-EDﾏｰﾁ AK12 1'11.712 7 / 12 1.149 102.661
29 49 A組 加藤 大善 SEIRAN大善ﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.802 11 / 13 1.239 102.532
30 82 B組 伊達 丈二 CPﾛﾌﾄED･IDIﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.781 9 / 12 1.218 102.562

31 174 A組 早野 義美 ｱﾊﾞﾝﾃJCPｱｸｱﾗﾎﾞﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.828 11 / 12 1.265 102.495
32 73 B組 横尾 優一 梅沢祐介withﾖｺｵﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.871 12 / 13 1.308 102.434

***** 以上予選通過  *****



33 86 A組 小宮山茂樹 arai ENDLESSﾏｰﾁ AK12 1'11.843 4 / 13 1.280 102.473
34 200 B組 染谷 和幸 桃太郎JT☆ﾅｼｮﾅﾙﾏｰﾁμ AK12 1'12.058 10 / 12 1.495 102.168
35 58 A組 横溝  豪 LETsｽﾀｰﾋﾞﾙﾄﾞEVﾏｰﾁ AK12 1'11.925 13 / 13 1.362 102.357
36 54 B組 原田  学 日産ﾏｰﾁ AK12 1'12.299 4 / 12 1.736 101.827
37 61 A組 のげ 石松 石松μ東京IRCﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁ AK12 1'12.068 11 / 12 1.505 102.154
38 3 B組 谷森  晋 日産横浜自動車大学校 ﾏｰﾁ MCRAK12 1'12.455 12 / 12 1.892 101.608
39 175 A組 森尾 倫子 ｱﾊﾞﾝﾃμｱｸｱﾗﾎﾞﾏｰﾁ AK12 1'12.514 4 / 12 1.951 101.525
40 67 B組 矢崎 克実 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ2 AK12 1'13.928 9 / 12 3.365 99.583
41 84 A組 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH MCRAK12 1'14.332 12 / 12 3.769 99.042
42 66 B組 武田 敏典 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ1 AK12 1'14.572 12 / 12 4.009 98.723
43 30 A組 阿部 昌子 つくば自動車整備専門学校ﾏｰﾁ AK12 1'16.317 6 / 12 5.754 96.466

42 B組 武富 義輝 協新計測ﾖｺｵﾏｲﾛｰﾄﾞﾏｰﾁ AK12 計測出来ず



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :曇り�Track :ドライ
マーチカップ
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 610 古田  聡 ﾒﾘｰｱｸｱﾗﾎﾞEVﾏｰﾁED MCRAK12 11 13'07.724 1'10.818 9 / 11 102.805
2 8 木村 将隆 東京IRC石松EVOμﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'09.491 1.767 1'10.956 9 / 11 102.575
3 37 田倉 康雄 Djac･OMV･ED ﾏｰﾁ AK12 11 13'09.920 2.196 1'10.938 9 / 11 102.519
4 32 石本 昌人 NUTECﾌﾟﾘﾝｽ静岡ﾏｰﾁ AK12 11 13'14.043 6.319 1'11.296 10 / 11 101.987
5 76 清水 文彦 ｻﾞ･ﾆｯｻﾝ･ﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'14.392 6.668 1'11.179 3 / 11 101.942
6 9 高橋 伸博 Proμ･ﾒｯｶ･ﾏｰﾁ AK12 11 13'21.893 14.169 1'11.863 5 / 11 100.989
7 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 11 13'22.163 14.439 1'11.620 4 / 11 100.955
8 59 秋田 叔紀 ｹｰ･ｲｰ･ﾜﾝ ﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'22.387 14.663 1'11.541 4 / 11 100.926
9 4 海老澤真人 J.TEC ﾏｰﾁ AK12 11 13'22.913 15.189 1'11.731 4 / 11 100.860
10 16 中茎 幹夫 KoZY･μ･ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 11 13'23.316 15.592 1'11.591 4 / 11 100.810
11 13 助川 雄二 RS☆FAN･ATE･μﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'23.608 15.884 1'11.714 6 / 11 100.773
12 2 碓井 久彦 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸EDﾏｰﾁ AK12 11 13'24.241 16.517 1'11.494 2 / 11 100.694
13 420 相良 栄作 KYOSHINｱﾈｯｸｽﾏｰﾁ AK12 11 13'24.636 16.912 1'11.798 9 / 11 100.644
14 63 千代島秀人 石松ED☆ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽﾏｰﾁ AK12 11 13'25.196 17.472 1'11.685 6 / 11 100.574
15 57 須賀由浮也 ふくじゅ草YUUTOﾏｰﾁ AK12 11 13'25.656 17.932 1'11.722 10 / 11 100.517
16 100 荒井 康裕 Miyaviﾅｼｮﾅﾙﾏｰﾁμ AK12 11 13'27.505 19.781 1'11.976 3 / 11 100.287
17 15 高野 幸司 ﾐｷﾀﾝTRICK･MARCH AK12 11 13'27.730 20.006 1'11.814 8 / 11 100.259
18 89 田山 一明 CLEVER ﾏｰﾁ AK12 11 13'28.269 20.545 1'11.867 4 / 11 100.192
19 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'30.071 22.347 1'11.961 4 / 11 99.969
20 777 菅原 高明 Gﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ桂雀花EDﾏｰﾁ AK12 11 13'30.291 22.567 1'11.350 6 / 11 99.942
*1  21 62 太田こうき 石松μ東京IRCﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁ AK12 11 13'32.505 24.781 1'10.804 10 / 11 99.670
22 88 海野 純也 海野設備NATSﾏｰﾁ AK12 11 13'33.899 26.175 1'11.817 6 / 11 99.499
23 51 石田 浩樹 ﾒｯｶのﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'34.249 26.525 1'12.011 5 / 11 99.456
24 39 竹腰 和晃 Djac ｴﾝﾄﾞﾚｽ ﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'34.500 26.776 1'12.040 10 / 11 99.425
25 31 阿部 亮太 BADTOY'Sﾊﾞｰﾀﾞﾙﾏｰﾁ AK12 11 13'34.500 26.776 1'12.003 10 / 11 99.425
26 36 細野 洋行 ﾍﾞﾘﾃｨｰIEDｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'34.894 27.170 1'12.020 3 / 11 99.377
27 38 神林 健市 Djac.Com-EDﾏｰﾁ AK12 11 13'35.830 28.106 1'11.817 10 / 11 99.263
28 82 伊達 丈二 CPﾛﾌﾄED･IDIﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'38.239 30.515 1'12.269 9 / 11 98.971
29 49 加藤 大善 SEIRAN大善ﾏｰﾁ MCRAK12 11 13'38.484 30.760 1'12.268 8 / 11 98.941
30 69 ｱﾝﾆｬﾏ KｳｨﾝｽﾞR-elfEDﾏｰﾁ MCRAK12 9 13'12.452 2Laps 1'12.394 6 / 9 83.611

***** 以上完走 (8Laps ) *****
Fastest Lap
1'10.804 (10 / 11)�103.977 km/h�62�太田こうき / 石松μ東京IRCﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁ
*1�No.62は、筑波サーキット一般競技規則 第30条 3.違反により所要時間に25秒加算とする。



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ コンソレーション
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 73 横尾 優一 梅沢祐介withﾖｺｵﾏｰﾁ MCRAK12 6 7'19.403 1'11.814 5 / 6 100.527
2 86 小宮山茂樹 arai ENDLESSﾏｰﾁ AK12 6 7'19.766 0.363 1'11.724 4 / 6 100.444
3 58 横溝  豪 LETsｽﾀｰﾋﾞﾙﾄﾞEVﾏｰﾁ AK12 6 7'24.433 5.030 1'12.490 5 / 6 99.390
4 174 早野 義美 ｱﾊﾞﾝﾃJCPｱｸｱﾗﾎﾞﾏｰﾁ MCRAK12 6 7'24.750 5.347 1'12.456 5 / 6 99.319
5 200 染谷 和幸 桃太郎JT☆ﾅｼｮﾅﾙﾏｰﾁμ AK12 6 7'25.226 5.823 1'12.194 3 / 6 99.213
6 54 原田  学 日産ﾏｰﾁ AK12 6 7'26.903 7.500 1'12.467 3 / 6 98.840
7 84 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH MCRAK12 6 7'32.665 13.262 1'13.387 3 / 6 97.582
8 3 谷森  晋 日産横浜自動車大学校 ﾏｰﾁ MCRAK12 6 7'33.083 13.680 1'13.404 5 / 6 97.492
9 175 森尾 倫子 ｱﾊﾞﾝﾃμｱｸｱﾗﾎﾞﾏｰﾁ AK12 6 7'33.789 14.386 1'12.864 5 / 6 97.340
10 67 矢崎 克実 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ2 AK12 6 7'35.995 16.592 1'13.595 5 / 6 96.869
11 66 武田 敏典 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ1 AK12 6 7'37.726 18.323 1'13.816 5 / 6 96.503
12 30 阿部 昌子 つくば自動車整備専門学校ﾏｰﾁ AK12 6 7'48.498 29.095 1'15.794 5 / 6 94.284
13 42 武富 義輝 協新計測ﾖｺｵﾏｲﾛｰﾄﾞﾏｰﾁ AK12 4 5'23.835 2Laps 1'11.796 3 / 4 90.935

61 のげ 石松 石松μ東京IRCﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁ AK12 スタート出来ず
Fastest Lap
1'11.724 (4 / 6)�102.643 km/h�86�小宮山茂樹 / arai ENDLESSﾏｰﾁ



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
カート
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 2 SK1 1 山口 大陸 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ R56.729 5 / 10 129.775
2 27 SK1 2 吉野 義弘 ﾁｰﾑ･ｸﾆ ☆ SEIWA ﾏﾗﾈﾛ 56.809 9 / 12 0.080 129.592
3 3 SK1 3 保立 翔 ｼｪﾙ&ﾓﾉｺﾚ☆ｶｼﾏYZF ﾄﾆｰ 56.982 4 / 10 0.253 129.199
4 21 SK1 4 加藤 貴洋 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑*FRS･YZF CRG 57.073 8 / 9 0.344 128.993
5 4 SK1 5 松崎 春雄 ｼｪﾙ☆ｶｼﾏYZF ﾄﾆｰ 57.322 5 / 8 0.593 128.432
6 7 SK1 6 河村 孝 ﾁｰﾑ･ｸﾆ ﾎﾝﾀﾞ CRG 57.388 7 / 7 0.659 128.285
7 12 SK1 7 松崎 正 ｶｼﾏYZF-ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 58.145 7 / 9 1.416 126.614
8 29 SK1 8 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店/RSY CRG 58.239 5 / 6 1.510 126.410
9 22 SK1 9 太智ﾋﾛﾉﾘ YZF250太智建設 ﾄﾆｰ 58.410 4 / 8 1.681 126.040
10 28 SK1 10 宮本 裕史 Fｸﾗﾓﾁ･ﾌﾗｯｼｭ暗算DS ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 58.930 9 / 12 2.201 124.928
11 56 SK2 1 土澤 雅洋 AKCﾌｪｽﾃｨｶ/土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ R59.032 5 / 11 2.303 124.712
12 65 SK2 2 関根 稔彦 ｵｰｶﾞｽﾄｰYZ08 ﾄﾆｰ R59.782 5 / 12 3.053 123.147
13 43 SK2 3 武居 剛 CDC125 ﾄﾆｰ R1'00.000 4 / 13 3.271 122.700
14 37 SK2 4 山崎 尚樹 ﾙｰﾌﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ R1'00.062 5 / 11 3.333 122.573
15 69 SK2 5 笹野 翔大 ﾌｪｽﾃｨｶPitoutﾓﾅｺ ﾔﾏﾊ 1'00.067 5 / 12 3.338 122.563
16 41 SK2 6 阿部友帆 ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO CRG 1'00.135 7 / 10 3.406 122.425
17 44 SK2 7 荒木 耕一 YZ05号 ﾄﾆｰ 1'00.212 6 / 13 3.483 122.268
18 59 SK2 8 山本 年耶 SISCON-FASTERyz ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 1'00.649 12 / 12 3.920 121.387
19 51 SK2 9 中山 和俊 ﾜｺｰｽﾞ･日立化成下館 ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 1'00.982 12 / 13 4.253 120.724
20 50 SK2 10 北村 豊一 ﾜｺｰｽﾞ･ADVAN･YZ ﾋﾞﾚﾙ 1'01.195 10 / 14 4.466 120.304
21 35 SK2 11 黒澤 晴美 BODY WORKS・K ﾕｰﾛ 1'01.260 12 / 13 4.531 120.176
22 57 SK2 12 上別府 将司 YellowDuckYZ ﾔﾏﾊ 1'01.299 8 / 13 4.570 120.100
23 38 SK2 13 尾川 正明 BRCﾙｰﾌ ﾔﾏﾊ 1'01.405 9 / 12 4.676 119.893
24 68 SK2 14 川島 浩 F川島運送1号車 CRG 1'01.414 6 / 12 4.685 119.875
25 55 SK2 15 鈴木 敏男 ﾃﾞｲﾘｰﾔﾏｻﾞｷ富士比奈 ｲﾀﾙｺﾙｾ 1'02.100 11 / 13 5.371 118.551
*1  26 32 SK2 16 稲野晴久 744 ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 1'02.607 3 / 11 5.878 117.591
27 58 SK2 17 仲森 一博 SUPERLIFE YZ125 ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 1'02.728 4 / 13 5.999 117.364
28 16 SK1 11 橋本 好孝 ｶｼﾏ WR250 ﾕｰﾛ 1'04.465 3 / 3 7.736 114.202
29 98 SK3 1 外山 忠司 Manulife.com&J ﾄﾆｰ R1'04.498 6 / 13 7.769 114.143
30 30 SK2 18 関根 正義 2stｶｼﾏ☆YZ125 ﾕｰﾛ 1'05.327 5 / 7 8.598 112.695
31 79 SK3 2 小野間 悦久 AKASAKA R&MSY G ﾃｸﾉ 1'05.407 6 / 7 8.678 112.557
32 78 SK3 3 杉村 将志 杉ちゃん号 ﾃｸﾉ 1'05.724 4 / 8 8.995 112.014
33 71 SK3 4 田中 克幸 ｸﾗﾌﾞｴｽﾌﾟﾘｵﾌﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾃｸﾉ 1'05.848 8 / 10 9.119 111.803



34 81 SK3 5 佐藤 重人 ﾊﾟｰﾌﾟﾙｴﾝｼﾞｪﾙSK3A ｺｽﾐｯｸ 1'06.164 7 / 8 9.435 111.269
35 75 SK3 6 岩崎 浩二 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 1'06.233 9 / 12 9.504 111.153
36 90 SK3 7 下村 幸正 ﾁｰﾑｱｶｻｶ ﾃｸﾉ 1'06.257 5 / 7 9.528 111.113
37 85 SK3 8 小野 満 S-CLUB 1 SK3 ｺｽﾐｯｸ 1'06.300 12 / 13 9.571 111.041
38 89 SK3 9 本橋 昌夫 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 1'06.746 5 / 12 10.017 110.299
39 86 SK3 10 岡崎 公紀 AKASAKA MAX ｱﾙﾌｧ 1'06.976 11 / 12 10.247 109.920
40 77 SK3 11 巻島 宏 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 1'07.161 11 / 13 10.432 109.617
41 54 SK2 19 ｲｼｲ ｾﾞﾝﾀ とび いしいぐみﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ ｲﾀﾙｺﾙｾ 1'07.287 6 / 7 10.558 109.412
42 96 SK3 12 手塚 義人 BEAR-F ﾌｧｰｽﾄ 1'07.994 5 / 5 11.265 108.274

45 SK2 柿沼 勝 道ﾚｰｼﾝｸﾞWorksﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ 計測出来ず
48 SK2 森田 和也 ｶﾞﾚｰｼﾞC YZ125 ﾋﾞﾚﾙ 計測出来ず

***** 以上予選通過 *****

*1�No.32は、黄旗追越により、競技結果に1秒加算とした。
“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは SK1: 56.746 / SK2: 1'00.067 / SK3: 1'04.932



2008 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA
2008/10/5�Weather :晴れ�Track :ドライ
カート
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 2 SK1 1 山口 大陸 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ﾄﾆｰ 12 11'33.465 57.110 6 / 12 127.395
2 27 SK1 2 吉野 義弘 ﾁｰﾑ･ｸﾆ ☆ SEIWA ﾏﾗﾈﾛ 12 11'34.383 0.918 57.305 10 / 12 127.227
3 3 SK1 3 保立 翔 ｼｪﾙ&ﾓﾉｺﾚ☆ｶｼﾏYZF ﾄﾆｰ 12 11'34.584 1.119 57.210 5 / 12 127.190
4 4 SK1 4 松崎 春雄 ｼｪﾙ☆ｶｼﾏYZF ﾄﾆｰ 12 11'37.973 4.508 57.316 5 / 12 126.572
5 21 SK1 5 加藤 貴洋 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑*FRS･YZF CRG 12 11'41.184 7.719 57.644 6 / 12 125.993
6 29 SK1 6 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店/RSY CRG 12 11'50.674 17.209 58.396 4 / 12 124.310
7 28 SK1 7 宮本 裕史 Fｸﾗﾓﾁ･ﾌﾗｯｼｭ暗算DS ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 12 11'51.102 17.637 58.396 5 / 12 124.235
*1  8 12 SK1 8 松崎 正 ｶｼﾏYZF-ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 12 11'51.546 18.081 58.405 5 / 12 124.158
9 7 SK1 9 河村 孝 ﾁｰﾑ･ｸﾆ ﾎﾝﾀﾞ CRG 12 11'53.451 19.986 57.586 7 / 12 123.826
10 22 SK1 10 太智ﾋﾛﾉﾘ YZF250太智建設 ﾄﾆｰ 12 11'57.161 23.696 58.818 5 / 12 123.186
11 56 SK2 1 土澤 雅洋 AKCﾌｪｽﾃｨｶ/土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 12 12'10.109 36.644 1'00.071 6 / 12 121.001
12 69 SK2 2 笹野 翔大 ﾌｪｽﾃｨｶPitoutﾓﾅｺ ﾔﾏﾊ 12 12'10.470 37.005 59.808 3 / 12 120.941
13 41 SK2 3 阿部友帆 ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO CRG 12 12'10.722 37.257 1'00.200 3 / 12 120.900
14 65 SK2 4 関根 稔彦 ｵｰｶﾞｽﾄｰYZ08 ﾄﾆｰ 12 12'10.954 37.489 1'00.110 2 / 12 120.861
15 54 SK2 5 ｲｼｲ ｾﾞﾝﾀ とび いしいぐみﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ ｲﾀﾙｺﾙｾ 12 12'16.134 42.669 59.820 3 / 12 120.011
16 37 SK2 6 山崎 尚樹 ﾙｰﾌﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ 12 12'17.257 43.792 1'00.630 11 / 12 119.828
17 44 SK2 7 荒木 耕一 YZ05号 ﾄﾆｰ 12 12'17.594 44.129 1'00.613 5 / 12 119.773
18 43 SK2 8 武居 剛 CDC125 ﾄﾆｰ 12 12'17.821 44.356 1'00.445 9 / 12 119.736
19 35 SK2 9 黒澤 晴美 BODY WORKS・K ﾕｰﾛ 12 12'21.936 48.471 1'00.872 4 / 12 119.072
20 59 SK2 10 山本 年耶 SISCON-FASTERyz ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 12 12'22.312 48.847 1'01.067 6 / 12 119.012
21 68 SK2 11 川島 浩 F川島運送1号車 CRG 12 12'27.629 54.164 1'01.168 5 / 12 118.166
22 50 SK2 12 北村 豊一 ﾜｺｰｽﾞ･ADVAN･YZ ﾋﾞﾚﾙ 12 12'27.959 54.494 1'01.368 2 / 12 118.113
23 57 SK2 13 上別府 将司 YellowDuckYZ ﾔﾏﾊ 12 12'28.328 54.863 1'01.374 2 / 12 118.055
24 51 SK2 14 中山 和俊 ﾜｺｰｽﾞ･日立化成下館 ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 12 12'29.198 55.733 1'01.012 8 / 12 117.918
25 45 SK2 15 柿沼 勝 道ﾚｰｼﾝｸﾞWorksﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ 12 12'29.370 55.905 1'01.083 11 / 12 117.891
26 32 SK2 16 稲野晴久 744 ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 11 11'35.466 1Lap 1'01.851 6 / 11 116.443
27 55 SK2 17 鈴木 敏男 ﾃﾞｲﾘｰﾔﾏｻﾞｷ富士比奈 ｲﾀﾙｺﾙｾ 11 11'35.543 1Lap 1'02.154 7 / 11 116.430
28 58 SK2 18 仲森 一博 SUPERLIFE YZ125 ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 11 11'47.055 1Lap 1'03.093 5 / 11 114.534
29 98 SK3 1 外山 忠司 Manulife.com&J ﾄﾆｰ 11 12'06.987 1Lap 1'05.104 4 / 11 111.394
30 30 SK2 19 関根 正義 2stｶｼﾏ☆YZ125 ﾕｰﾛ 11 12'16.264 1Lap 1'05.474 4 / 11 109.990
31 71 SK3 2 田中 克幸 ｸﾗﾌﾞｴｽﾌﾟﾘｵﾌﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾃｸﾉ 11 12'18.333 1Lap 1'05.555 9 / 11 109.682
32 79 SK3 3 小野間 悦久 AKASAKA R&MSY G ﾃｸﾉ 11 12'19.050 1Lap 1'06.170 4 / 11 109.576
33 78 SK3 4 杉村 将志 杉ちゃん号 ﾃｸﾉ 11 12'19.436 1Lap 1'05.970 3 / 11 109.519



34 85 SK3 5 小野 満 S-CLUB 1 SK3 ｺｽﾐｯｸ 11 12'19.645 1Lap 1'05.463 4 / 11 109.488
35 81 SK3 6 佐藤 重人 ﾊﾟｰﾌﾟﾙｴﾝｼﾞｪﾙSK3A ｺｽﾐｯｸ 11 12'21.936 1Lap 1'05.968 4 / 11 109.150
36 75 SK3 7 岩崎 浩二 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 11 12'22.566 1Lap 1'06.203 3 / 11 109.057
37 89 SK3 8 本橋 昌夫 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 11 12'30.916 1Lap 1'06.700 3 / 11 107.844
38 77 SK3 9 巻島 宏 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 11 12'31.024 1Lap 1'07.043 8 / 11 107.829
39 90 SK3 10 下村 幸正 ﾁｰﾑｱｶｻｶ ﾃｸﾉ 11 12'32.018 1Lap 1'06.819 4 / 11 107.686
40 86 SK3 11 岡崎 公紀 AKASAKA MAX ｱﾙﾌｧ 11 12'33.150 1Lap 1'06.880 4 / 11 107.524

48 SK2 森田 和也 ｶﾞﾚｰｼﾞC YZ125 ﾋﾞﾚﾙ 2 2'53.605 10Laps 1'18.871 1 / 2 84.813
38 SK2 尾川 正明 BRCﾙｰﾌ ﾔﾏﾊ 0
16 SK1 橋本 好孝 ｶｼﾏ WR250 ﾕｰﾛ スタート出来ず
96 SK3 手塚 義人 BEAR-F ﾌｧｰｽﾄ スタート出来ず

*1�No.12は、WAKO’Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｼﾘｰｽﾞ特別規則 第22条 2.違反により厳重注意とした。

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (SK1 : 8Laps /SK2 : 8Laps /SK3 : 8Laps ) *****

Fastest Lap
SK1�57.110 (6 / 12)�128.909 km/h�2�山口 大陸 / ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑
SK2�59.808 (3 / 12)�123.094 km/h�69�笹野 翔大 / ﾌｪｽﾃｨｶPitoutﾓﾅｺ
SK3�1'05.104 (4 / 11)�113.081 km/h�98�外山 忠司 / Manulife.com&J
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